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Valmistelija Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto 
 
 Kuortaneen kunnan koulukuljetukset kilpailutettiin edellisen kerran 2021 

yhteistyössä Alavuden, Alajärven, Evijärven, Lappajärven, Soinin ja Ähtärin 
kanssa. Sen jälkeen Kuortane on yksin kilpailuttanut uusia reittejä  Elyn 
linjamuutosten vuoksi syksyllä 2022  ja palveluntarjoajan sanottua sopimuksen irti 
myös keväällä 2023. Syksyllä 2026 kaikkien kilpailutusten optiot on käytetty. 

  
 2024 aikana alueen kunnat ovat käynnistäneet suunnitelmat yhteistyöstä 

seuraavan kilpailutukuksen järjestämiseksi. Suunnitelmaa uudensta 
yhteiskilpailutuksesta on valmisteltu  yhdessä Alajärven, Alavuden ja Ähtärin 
kaupunkien sekä Evijärven, Lappajärven, Soinin ja Vimpelin kuntien kanssa.  

 
 Osana valmistelua tammikuussa 2025 valmistui em. kuntien ja ELY-keskuksen 

yhteinen joukkoliikenne- ja henkilökuljetussuunnitelma. Suunnitelman pohjalta on 
syksyllä 2025 valmisteltu kilpailutusta. 

 
 Yhteistyön tavoitteena on varmistaa kuntalaisille laadukkaat, turvalliset ja 

kustannustehokkaat kuljetuspalvelut. Tarjouskilpailua varten on käyty 
markkinavuoropuhelua liikenteenharjoittajien kanssa. Markkinavuoropuhelun 
tavoitteena on edistää kilpailua ja varmistaa, että hankinta-asiakirjat ja 
tarjouspyyntö ovat selkeitä ja ymmärrettäviä. 

 
 Kilpailutus järjestetään kahdeksan kunnan yhteiskilpailutuksena. Kukin kunta 

vastaa omasta hankinnastaan ja tekee omat sopimukset liikenteenharjoittajan 
kanssa. Kilpailutuksessa on kuvattu liikennöintikohteiden reitit, aikataulut ja 
enimmäisoppilasmäärät sekä vaatimukset kalustolle ja liikennepalvelulle. 
Tarjouskilpailun voittaa halvin minivaatimukset täyttävä tarjous. 

 
 Kilpailutus toteutetaan hankintalain ja liikennepalvelulain mukaisesti avoimena EU-

kynnysarvon ylittävänä tarjouskilpailuna kahdessa osassa: 
 ”Koulukuljetuskilpailutuksessa” ovat mukana säännöllisinä tilausajoina takseilla tai 

linja-autoilla hoidettavat koululaiskuljetukset. ”Joukkoliikennekilpailutuksessa” ovat 
mukana koululaiskuljetukset, jotka ajetaan joukkoliikenteenä säännöllisin 
aikatauluin. 

 
  
 
  Kilpailutuksen valmistelussa on käytetty apuna ulkopuolisia palveluntarjoajia ja 

kunnat ovat keskenään sopineet kustannusten jakautumisesta kuntien 
asukaslukujen mukaisesti.  

                                             
 Kuortaneen kunnan hallinto- ja johtosäännön mukaisesti sivistyslautakunta 

päättää alaisensa toimialaa koskevat kilpailuttamisen valinta- ja vertailuperusteista 
ja sivistysjohtaja-rehtori päättää hankinnoista, joiden perusteena on pelkkä hint 

   
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto 
 
Päätösehdotus: Sivistyslautakunta hyväksyy suunnitelman alueelliseen 

koulukuljetuskilpailutukseen osallistumisesta. 
 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto, sanna.koivisto@edu.kuortane.fi 
 p. 040 5057804 
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